UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao

năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2025

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, năm 2025

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Tham dự họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và

chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi (sau đây gọi là Chương trình năng suất chất lượng năm 2025) năm 2025,

đối với dự án: “Hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã áp dụng hệ thống quản lý tiên

tiến nhằm nâng cao năng suất, chất lượng sản phẩm, hàng hóa qua đó góp phần

nâng cao năng lực cạnh tranh của doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi”, gồm các nội dung sau:

1. Chủ trì: ThS. Mai Thoan, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ:

Chủ tịch Hội đồng.

2. Thành phần dự họp:

- Thành viên Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh thuộc Chương trình năng suất chất lượng năm 2025 theo Quyết định số

597/QĐ-UBND ngày 10/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh.

- Lãnh đạo tổ chức chủ trì và cá nhân chủ nhiệm (Công ty TNHH Tư vấn

Quản lý I.C.C).

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi: Đại diện Văn phòng Sở,

Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo (dự và đưa tin).

3. Thời gian:

Bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 15/8/2025 (Thứ Sáu).

4. Địa điểm:

Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

(202A Đường Trường Chinh, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

 2

Sở Khoa học và Công nghệ gửi trước tài liệu đến các thành viên Hội đồng

tư vấn.

(Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Bà Huỳnh Thị Phương Thu,

Phó Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi. Số điện thoại: 0905.700.368).

Rất mong sự có mặt của Quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-08-11T14:56:22+0700

		2025-08-11T15:26:54+0700
	Mai Thoan

		2025-08-11T15:54:22+0700

		2025-08-11T15:54:22+0700

		2025-08-11T15:54:22+0700